de 17 de noviembre, General de Subvenciones.

Asimismo, esta convocatoria se regirá por las restantes normas de derecho administra-
tivo y, en su defecto, por las normas de derecho privado.

Cuarto. Cuantía.—El importe total destinado a esta convocatoria asciende
a 6.900,00 euros (seis mil novecientos euros).

La cuantía de la subvención se considerará importe cierto quedando de cuenta del be-
neficiario la diferencia de financiación necesaria para la total ejecución de la actividad sub-
vencionada, debiendo ser reintegrada, en su caso, la financiación pública por el importe en